
UCHWAŁA NR II/16/24 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji stałych Rady 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609), § 8 ust. 2 pkt 2 oraz § 11 ust. 1-2 Statutu Gminy Wyszków (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r., 
poz. 11047 ze zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się skład osobowy Komisji Finansów: 

1) Adam Szczerba, 

2) Marcin Król, 

3) Artur Brzeziński, 

4) Wojciech Rojek, 

5) Katarzyna Wysocka, 

6) Waldemar Karłowicz, 

7) Piotr Pokraśniewicz. 

2. Na Przewodniczącego Komisji powołuje się Artura Brzezińskiego. 

§ 2. 1. Ustala się skład osobowy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych: 

1) Monika Bieżuńska, 

2) Lidia Błachnio, 

3) Joanna Kulesza, 

4) Piotr Eychler, 

5) Mateusz Wyszyński, 

6) Katarzyna Wysocka, 

7) Adam Wrzosek. 

2. Na Przewodniczącego Komisji powołuje się Monikę Bieżuńską. 

§ 3. 1. Ustala się skład osobowy Komisji do spraw Współpracy z Mieszkańcami: 

1) Monika Bieżuńska, 

2) Marcin Turowski, 

3) Justyna Tchórzewska, 

4) Piotr Pokraśniewicz, 

5) Paweł Turek, 

6) Artur Brzeziński. 

2. Na Przewodniczącego Komisji powołuje się Justynę Tchórzewską. 

§ 4. 1. Ustala się skład osobowy Komisji Kultury, Sportu i Przestrzeni Publicznej: 

1) Paweł Zawadzki, 

2) Michał Mielcarz, 

Id: 902953CE-A175-420D-BD00-9149906E3C1C. Podpisany Strona 1



3) Justyna Tchórzewska, 

4) Lidia Błachnio, 

5) Bogdan Osik, 

6) Waldemar Karłowicz, 

7) Mateusz Śniadała. 

2. Na Przewodniczącego Komisji powołuje się Waldemara Karłowicza. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr II/9/18 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia składów osobowych Komisji stałych Rady. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: 902953CE-A175-420D-BD00-9149906E3C1C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/16/24 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 4 ust. 1
	pkt 6 w § 4 ust. 1
	pkt 7 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


